
 1 

Jelenia Góra, dnia 13 kwietnia 2016 r. 

BZP.272.2.10.2016 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania 

cenowego do kwoty 10.000 euro
 
pn.:  

 

„Usuwanie martwych zwierząt z dróg powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego”  
 

wybrana została najkorzystniejsza oferta, tj.  
 

Oferta Nr 1  złożona przez:  

Przewóz i Zbiórka Padliny, Transport i Handel – Andrzej Kuncewicz 

ul. Benedyktyńska 39A, 58-405 Krzeszów 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Nr 1, złożona przez firmę Przewóz i Zbiórka Padliny, Transport i Handel – Andrzej 

Kuncewicz, ul. Benedyktyńska 39A, 58-405 Krzeszów, spełnia wymogi określone przez 

Zamawiającego (w Rozeznaniu cenowym – zaproszeniu do złożenia oferty) i jest jedyną ważną,  

tj. niepodlegającą odrzuceniu, ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Jednocześnie informujemy, że w wyznaczonym terminie składania ofert, tj.: do godz. 14:00  

w dniu 06.04.2016 r., złożone zostały 2 (dwie) niżej wymienione oferty:  
 

1) Oferta Nr 1 

Przewóz i Zbiórka Padliny, Transport i Handel – Andrzej Kuncewicz 

ul. Benedyktyńska 39A, 58-405 Krzeszów 

Lp. Opis usługi Cena 

jednostkowa 

netto zł 

Wartość 

podatku Vat  

Cena 

jednostkowa 

brutto zł 
A B C D E (C+D) 

1 Zbieranie, odbieranie, transport  

i utylizacja padliny o wadze do 10 kg  

150,00 12,00 162,00 

2 Zbieranie, odbieranie, transport  

i utylizacja padliny o wadze  

powyżej 10 kg do 40 kg 

200,00 16,00 216,00 

3 Zbieranie, odbieranie, transport  

i utylizacja padliny o wadze  

powyżej 40 kg do 60 kg 

350,00 28,00 378,00 

4 Zbieranie, odbieranie, transport  

i utylizacja padliny o wadze  

powyżej 60 kg 

350,00 28,00 378,00 

RAZEM (ceny jednostkowe): 1.134,00 

Termin płatności za wystawioną fakturę Vat – 30 dni licząc od dnia otrzymania faktury przez 

Zamawiającego. 

Ilość punktów przyznana ofercie za kryterium NAJNIŻSZA CENA: 100 

 

 



 2 

2) Oferta Nr 2 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o.  

ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra 

Lp. Opis usługi Cena 

jednostkowa 

netto zł 

Wartość 

podatku Vat  

Cena 

jednostkowa 

brutto zł 
A B C D E (C+D) 

1 Zbieranie, odbieranie, transport  

i utylizacja padliny o wadze do 10 kg  

250,00 57,50 307,50 

2 Zbieranie, odbieranie, transport  

i utylizacja padliny o wadze  

powyżej 10 kg do 40 kg 

280,00 64,40 344,40 

3 Zbieranie, odbieranie, transport  

i utylizacja padliny o wadze  

powyżej 40 kg do 60 kg 

310,00 71,30 381,30 

4 Zbieranie, odbieranie, transport  

i utylizacja padliny o wadze  

powyżej 60 kg 

440,00 101,20 541,20 

RAZEM (ceny jednostkowe): 1.574,40 

Termin płatności za wystawioną fakturę Vat – 7 dni licząc od dnia otrzymania faktury przez 

Zamawiającego. 

Oferta nie podlega punktacji 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: niniejsza informacja podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego. 


